
Pag. 1 a 2 

 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                DISCIPLINARE DI GARA 
 
 
 

    °……………                              Via Olanda ,55 28922 Verbania (VB) P.IVA e C.F. 01792330035 

                                                                                   Tel. 0323.518611 – fax 0323.503448 
                           Sito www.vcotrasporti.it – PEC vcotrasporti@lwcert.it 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 D.LGS 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA DIFFUSA PER I DIPENDENTI DI VCO TRASPORTI SRL 
MEDIANTE L’UTILIZZO DI TESSERA ELETTRONICA - CIG 805149932A 

SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE 

I.1) Denominazione e indirizzi 

  VCOTRASPORTI SRL 

  VIA OLANDA, 55 

  VERBANIA 

  28922 

  ITALIA 

  Tel. 0323518638 

  E-mail: piercarlo.piana@vcotrasporti.it 

  Codice NUTS: ITC14 

  Indirizzi Internet: 

  Indirizzo principale: http://vcotrasporti.it/it/index.php 

I.2) Appalto congiunto 

  NO 

I.6) Principali settori di attività 

  Servizi di ferrovia urbana, tram, filobus o bus 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1.1) Denominazione: 

 Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 D.Lgs 50/2016 per l’affidamento del servizio sostitutivo di 

mensa diffusa per i dipendenti di VCOTRASPORTI SRL mediante l’utilizzo di tessera elettronica 

- CIG 805149932A 

II.1.2) Codice CPV principale: 

  5551000-8 

II.1.3) Tipo di Appalto: 

  Servizi 

II.1.6) Informazioni relative ai lotti: 

  Questo appalto è suddiviso in lotti: NO 

II.2.3) Luogo di esecuzione: 

  Codice NUTS: ITC14 – Provincia del Verbano Cusio Ossola 

II.2.5) Criterio di Aggiudicazione 
  Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2 del Codice. 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di Procedura 

http://www.vcotrasporti.it/
mailto:vcotrasporti@lwcert.it


Pag. 2 a 2 

 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                DISCIPLINARE DI GARA 
 
 
 

    °……………                              Via Olanda ,55 28922 Verbania (VB) P.IVA e C.F. 01792330035 

                                                                                   Tel. 0323.518611 – fax 0323.503448 
                           Sito www.vcotrasporti.it – PEC vcotrasporti@lwcert.it 

 

  Procedura aperta 

IV.3) Pubblicazioni precedenti: 

- Sul sito internet di VCO TRASPORTI SRL www.vcotrasporti.it in data 07 ottobre 2019 

- Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana in data 11 ottobre 2019 GU 5°Serie Speciale – 

Contratti Pubblici n. 120 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE 

V.2) Aggiudicazione appalto 

V.2.1) Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto 

  Delibera del Consiglio di Amministrazione della società del 25.11.2019; 

IV.2.2) Informazioni sulle offerte: 

  Numero di offerte ricevute: 1 (una) 

IV.2.3) Aggiudicatario: 

  EDENRED ITALIA SRL 

  VIA G.PIRELLI 18 

  MILANO 

 20124 

IV.2.4) Valore di aggiudicazione: 

  Euro 223.200,00 (duecentoventitremiladuecento/00) 

IV.2.5) Informazione sui subappalti: 

  Non ammesso 

SEZIONE V: ALTRE INFORMAZIONI 

VI.1) Informazioni sui fondi dell’Unione Europea 

  Si tratta di un appalto rinnovabile: no 

VI.4) Procedure di ricorso 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 

  TAR (Tribunale amministrativo regionale) Piemonte — sede di Torino 

  Via Confienza, 10 

  TORINO 

  10121 

  ITALIA 

VI.4.3) Procedure di ricorso: 

  Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 

30 gg. decorrenti dalla data di comunicazione di aggiudicazione o, per le clausole di gara 

immediatamente lesive, dalla pubblicazione dell'avviso sulla Gazzetta ufficiale della Repubblica 

italiana, ai sensi del D.Lgs.104/2010. 

VI.4.5) Data di spedizione del presente avviso: 

  25.11.2019 

Il Responsabile del Procedimento 

Piercarlo Piana 

http://www.vcotrasporti.it/
mailto:vcotrasporti@lwcert.it

